El Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) de les instal·lacions elèctriques d’enllaç de BT per a 

donar servei a les instal·lacions d’autoconsum i consum de l’aparcament “Les Palmeres” de Calella, 

incloent Seguretat i Salut i Control de Qualitat, i excloent l’IVA, es valora en seixanta mil cinc-cents 

quaranta-nou amb quaranta-set euros (60.549,47 €). 

11. CALENDARI D’EXECUCIÓ 

A continuació s’inclou un cronograma amb una proposta de pla d’acció, la duració prevista del qual és 

d’aproximadament 3 setmanes. 

Tasques / operacions / fases S0 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 

Replanteig